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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki 

                dla Oddziału  Kardiologii.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do SIWZ 

1. Pytanie:   W związku z zapisem w rozdziale XII punkt 3.5, zwracamy się z pytaniem czy 

                    Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oryginalnych folderów producenta w 

                     języku angielskim (bez tłumaczenia polskiego), języku powszechnie używanym w 

                    zakresie przedmiotu zamówienia ?

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamieszczenie publikacji dotyczących badań klinicznych 

                   w  języku angielskim ?

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie: Jakie parametry będą oceniane w kryterium „jakość” i ile punktów można 

                  otrzymać za poszczególne parametry? Przykład: szerszy wybór średnic balonów 

                  lub długości przyznana ilość punktów 10.

    Odpowiedź: Jakość będzie oceniana zgodnie ze wskazaniami SIWZ przez każdego członka 

                         komisji na podstawie przedłożonych próbek. Przedstawiony przykład odnosi 

                         się do parametrów technicznych wymaganych w specyfikacji szczegółowej 

                         SIWZ a nie do jakości.

4. Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu składania próbki w przypadku gdy oferowany 

                  przedmiot zamówienia był przedmiotem dostaw z wcześniejszych umów?

    Odpowiedź: NIE.
Do pakietu nr 1

Pytanie:  Czy zamawiający dopuści do oferowania stenty dowieńcowe powlekane (DES) do 

                długich zwężeń o następujących parametrach:

                -stent kobaltowo-chromowy na balonie,powlekany lekiem, zmniejszającym 

                  migrację i rozplem komórek mięśni gładkich (SMC)

                -oferowane długości od 8 mm do 38 mm ; średnice 2,25-4,0 mm

                -profil natarcia (wejścia) wynosi 0,017"

                -RBP dla 3,0 mm wynosi 16 ATM

                -grubość d drutu wynosi 0,0036"

                -część balonu poza stentem do 0,4 mm

                -profil przejścia  dla średnic 2,25-4,0 mm wynosi odpowiednio 0,040-0,048 cala

                -bezpieczeństwo i skuteczność stosowania stentów potwierdzona wynikami 

                  wieloośrodkowych badań klinicznych z roczną obserwacją pacjentów

                -skracanie stentu przy implantacji ok. 1% przy RBP dla średnic 3,0-4,0 mm

  Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Do pakietu nr 6

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych o shafcie 

                  proxymalnym 1,9F i shafcie dystalnym 2,6F ? Pozostałe parametry jak w SIWZ

     Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie cewnika balonowego o zakresie 

                   długości od 12 do 40 mm oraz o średnicy szaftu proksymalnego 1,95F i dystalnego 2,6F ?

   Odpowiedź: NIE
Do pakietu nr 10

1. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszulek naczyniowych o długości  10 cm 

                   i 25 cm, dostosowanych do prowadników o średnicy 0,038" ?

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

2.Pytanie: Czy zamawiający dopuści do oferowania koszulki naczyniowe o następujących  

                  parametrach:

                  -średnice wewnętrzne 5F do 8F

                  -dostosowane do prowadników o maksymalnej średnicy 0,038"

                  -długość 11 cm i 23 cm

                  -zastawka hemostatyczna dająca optymalną hemostazę i niskie opory

                  -ramię boczne z kranikiem

                  -wysoka odporność na zagięcia i złamania

                  -zachowuje niezmienne światło na całej swojej długości

                  -gładkie, atraumatyczne przejście pomiędzy prowadnikiem, a rozszerzaczem, oraz 

                    pomiędzy rozszerzaczem a koszulką

                  -atraumatyczna końcówka

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do pakietu nr 16

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Y-konektorów o świetle wewnętrznym 

               zastawki 9F ? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do pakietu nr 18

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie cewnika do aspiracji skrzeplin 

               kompatybilnego z cewnikiem 6 i 7F o świetle aspiracyjnym 0,039" i przepływie  61,8 ml/sek 

              (61,8 cm3/sek) gwarantującego wysoką skuteczność usuwania skrzepliny z naczynia ? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

p.o. DYREKTORA

               Wojewódzkiego Szpitala Spcjalistycznego

          im.N.M.P w Częstochowie

  lek.med. Kazimierz  Pankiewicz

                                                                 Częstochowa, dnia 22.07.2008 r
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Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki 

                dla Oddziału  Kardiologii.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do pakietu nr 1

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zaoferoiwanie stantów kobaltowo-chromowych 

               dowieńcowych powlekanych (DES) do długich zwężeń o długościach od 8 do 28 mm, 

               pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do pakietu nr 6

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym pakiecie cewników 

              balonowych o wymiarach shaftu proxymalnego 2,0F i shaftem dystalnym 2,4 F do 

              rozmiaru 3,5 mm ? pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Do pakietu nr 7

Pytanie: Czy zamawiający dopuści prowadniki o długości co najmniej 175 cm, bez możliwości 

               przedłużenia do 325 cm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Do pakietu nr 9

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 „Cewniki 

              diagnostyczne” cewnika diagnostycznego o średnicy wewnętrznej 0,053" dla 6F; 

              pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do pakietu nr 10

Pytanie: Czy zamawiający  dopuści koszulki o rozmiarach 11  cm i 23 cm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do pakietu nr 16

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji (możliwość użycia 2 

               prowadników-typ podwójny-5% partii zamawianego towaru-25 szt) i utworzenie 

               odrębnego pakietu dla typu podwójnego 16A ?

Odpowiedź. NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do wzoru umowy

-§ 8 projektu umowy

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 projektu umowy „ 

               Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienie od części umowy w przypadku 

               wystąpienia u niego braku środków finansowych na zapłatę za towar stanowiący 

               przedmiot niniejszej umowy, jednak odstąpienie nie może wynosić więcej niż 20% 

               wartości umowy.

Odpowiedź: TAK.

-§ 10 ust 1a projektu umowy

Pytanie: Czy zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie 

               następującego zapisu w§ 10 ust 1 a wzoru umowy: „ Wykonawca zapłaci 

               zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie  towaru, 

               w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień 

              zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy.
Odpowiedź: TAK

Pytanie: Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie 

               obowiązywanie umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany 

               przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy 

              stawka podatku VAT?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis który brzmi:

                      „§3. 1.  W trakcie trwania umowy ceny brutto  mogą ulec zmianie w przypadku  zmiany stawki 

                        podatku VAT. 2.  Ceny netto w trakcie trwania umowy są stałe.”

p.o. DYREKTORA

               Wojewódzkiego Szpitala Spcjalistycznego

          im.N.M.P w Częstochowie

      lek.med. Kazimierz  Pankiewicz

